
   
 UCHWAŁA NR XXII/162/21  

RADY GMINY  CIEL ĄDZ 
 

z dnia 27 maja 2021 r. 
 

  w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Cielądz.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art.16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r.               
o pomocy społecznej (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1876, poz. 2369) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Cielądz, przygotowaną                      
w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
              PRZEWODNICZĄCA 

 RADY GMINY  
 

                        Małgorzata Rosa 
 
 

         
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały  w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Cielądz  
 

 

Zgodnie z art.16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1876 z późn. zm.) gmina przygotowuje ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę 

lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.  

Ponadto w myśl art. 16a ust. 4 ustawy o pomocy społecznej organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego przedstawia co roku ocenę zasobów pomocy społecznej. 

 Zasoby pomocy społecznej gminy Cielądz określone w załączniku do niniejszej uchwały 

obejmują w szczególności dane dotyczące sytuacji demograficznej i społecznej, przedstawiają 

infrastrukturę wybranych podmiotów realizujących zadania polityki społecznej, kadrę pomocy, 

organizacje pozarządowe oraz nakłady finansowe na zadania pomocy społecznej oraz prognozę 

potrzeb roku następnego. Ocena obejmuje również osoby i rodziny korzystające z pomocy 

społecznej, rodzaje ich problemów oraz ich rozkład ilościowy.   

Ponieważ ocena ta wraz z rekomendacjami (a więc stanowiskiem organu stanowiącego                 

w zakresie przedłożonej oceny) jest podstawą do planowania budżetu na rok następny, zasadnym 

jest podjęcie uchwały w zaprojektowanym kształcie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Nr XXII/162/21 
Rady Gminy Cielądz 
z dnia 27 maja 2021 r. 

 
 

 

 


